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Uczestnicy postepowania
przetargowego

Wyjasnienia dotyczace zapisow
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

dotyczy postepowania na realizacje zaméwienia publicznego pod nazwg
»Ulepszenie systemu sieci komunalnej wodociagowej i kanalizacyjnej na
terenie wsi Barglow Koscielny”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579
z pbin. zm.) Gmina Bargléw Koscielny przekazuje wyjasnienie dotyczace zapisow
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia do zapytan zlozonego w przedmiotowym
postgpowaniu.

Pytanie nr 1:

Zgodnie z dokumentacja projektowa, ktora stanowi zatgcznik nr 8 do SIWZ strumienice nalezy
wykonac ze stali nierdzewnej a réznica ciénien na wlocie i wylocie ma mie¢ 7 m. Czy Zamawiajacy
dopuszcza wykonanie strumienicy z innego materiatu i z inng réznica cisnien na dyszy?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z dokumentacjg projektowa, ktéra stanowi zatgcznik nr 8 do SIWZ filtry nalezy wyposazyé w
drenaz ze stali nierdzewnej z wielkogabarytowymi, niekolmatujgcymi dyszami o $rednicy 300 mm. Czy
zamawiajgcy dopuszcza inne wykonanie drenazu np. poprzez wykonanie piyty drenazowej z dyszami
lub drenazu ze stali nierdzewnej lateralnego ze szczelinami, ktére wymusza dalsze zmiany w
technologii uzdatniania wody, np. zwigzane z doborem - parametrami pompy pluczacej, objetoscig
odstojnika, czestotliwoscia ptukania filtrow?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z dokumentacjg projektowg ukfad technologiczny nalezy wyposazyé w kompletng jednostke
napowietrzajgcg oraz kompletna jednostke filtracyjna. Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
urzadzen, ktore bedag posiadaly atesty na poszczegéine elementy ti. np. osobno na strumienice i
osobno na zbiornik reakcji w przypadku jednostki napowietrzajgcej lub w przypadku jednostki
filtracyjnej osobno na zbiornik filtracyjny i odpowietrzniki, przepustnice, orurowanie, drenaz z dysz
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wielkogabarytowych, ztoze, orurowanie, itd.?
Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 4:
Czy w celu uzyskania wysokiej jakosci odbieranych rob6t oraz uzyskania parametrow wody

uzdatnionej zamawiajgcy wymaga aby kompletne jednostki filtracyjne byty wykonywane zgodnie z
Polskimi normami a w przypadku braku odniesienia do Polskich Norm posiadaty Rekomendacje
Techniczng?

Odpowiedz:

Tak.

ZastepcaWpjta

Radostaw Wawidrko



